ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Устав

Кромского района
11 июля 2023 года, п. Кромы, администрация Кромского района, 17.00.

Председательствующий – Чупахин В.П., ответственный секретарь Кромского районного Совета народных депутатов, председатель комитета по организации работы районного Совета по законодательству и правовому регулированию
Секретарь – Андреева Н.В., главный специалист правового отдела администрации Кромского района
Присутствовали: жители Кромского района в количестве 27 человек.

                                                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав

Кромского района
СЛУШАЛИ:

Ишмулову Е.В., начальника правового отдела администрации Кромского района, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения о внесении изменений в Устав Кромского района, опубликованного в газете «Заря» от 03 июня 2023 года №22 (11298).

ВЫСТУПИЛИ:

Чупахин В.П. - ответственный секретарь Кромского районного Совета народных депутатов, Петрухин Д.Г. – депутат Кромского районного Совета народных депутатов, Глава Бельдяжского сельского поселения Кромского района которые предложили одобрить проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Кромсого района.
ГОЛОСОВАЛИ: голосовали: «за» 27 человек, «против» - нет, «воздержался»-нет.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Кромскому районному Совету народных депутатов принять решение о внесении изменений в Устав Кромского района.

Председательствующий__________ В.П. Чупахин
Секретарь_________________ Н.В. Андреева